Stuurbeugel/ Guiding Handle/ Fihrungsbugel

Pos. | Bestel nr. | Aant. : e
Ref. |PartNo. |Pes. |Omschrijving Description \m b —i
Pos. Bestell-Nr | Stck. = |
1 11320 1 Stuurbeugel Guiding handle | Fihrungsbigel |
2 11210 1 Brandstoftank Fuel tank { Tank |
3 11213 1 Kap Cover I Haube \
4 11539 2 Buffer Shockmount | Puffer |
5 11312 1 Hijshaak Lifting hook | Lasthaken |
6 86298 2 Buffer | Shockmount | Puffer |
7 11311 2 Buffer | Shockmount | Puffer |
; 10205 3 Bout M10x25 Din ScrewM10x25 Din \ Schraube M10x25 \
6921 6921 Din 6921
3 o 3 Bout M8x20 Din l Screw M8x20 Din | Schraube M8x20 Din \
6921 6921 6921
10 10190 4 Moer M8 Din 6923 ll Nut M8 Din 6923 l‘ Mutter M8 Din 6323 |
11 = = = = -
12 10025 4 | Bout M8x25 Din 912 \ 5“’;}: g%czs \ sch"g‘;e;zaﬂs \
13 40178 4 Bout M8x12 \ Screw M8x12 \ Schraube M8x12 \
Din 6921 Din 6921 Din 6921
14 10016 2 | Bout M8x25 Din 933 \ Screw M8x25 Din 933 ‘ Sm‘;‘;:;;?"z‘r’ \
15 31851 1 Tankdop | Tank cap |  Tankverschiuf |
16 11313 1 Looprol | Roller | Rolle \
17 37650 1 Benzinefilter | Fuel filter | Krafistoffiter |
18 37055 1 Gaskabel | Throttle cable | Gasz |
19 10161 4 8 5 Screw M6x20 Schraube M&x20 \
out M6x20 Din 912 \ Din 912 \ Din 912
20 10028 4 MoerM6Din985 | NutM6Din985 | Mutter M6 Din 985 |
21 12152 1 Gashendel | Throttle lever | Gashebel |
22 | 10162 | 2 | BoutMSsx12 Din966 | Screw M5x12 Din 966 \ i \
32101 1 Benzinekraan | Fuel valve | Kraftstofhahn |




Krukashuis/Crankcase/Kurbelgehause

plo|~|o|o|&lwin|=

|
H

b oot | o s

F—

- I A
o ey
B '.'.'!é:‘ In.@‘..
i
g

ULBO Machinery BV 4'-



KrukashuislcrankcaseIKurbelgehause

(6) (15)

o

VeercilinderlSpringCylinderIFedemlmde; '

15

16

=

11 )(12)(11
[ Pos. Nr. | Bestel nr. | A2ntal B S
Ref. No. | PartNo. fegd. : = M e
i Bestell-Nr S.I‘:lt. Omschrijving i Description ; Benannujng 3
1 37476 1 Pakking Sealing Dichtuntg
2 37475 1 Deksel Cover Deckel
3 10164 3 Ecl;; 1\3%12 Screw '5\:1(-:,2’{12 Din Schrabtiirtl;g:\gex‘lz
4 20638 1 Kopp. trommel Clutchdrum Glocke
5 37343 1 Lager Bearing Lager
6 44078 1 Keerring Seal Dichtring
7 44082 1 Seegerring Seegerring Seegerring
8 37338 1 Lager Bearing Lager
9 44093 1 Seegerring Seegerring Seegerring
10 20636 1 Lager Bearing Lager
11 20637 1 Keerring Seal Dichtring
12 44010 2 Seegerring Seegerring Seegerring
13 35845 1 Koppeling Clutch Kupplung
14 10178 1 Bout Screw Schraube
15 20639 1 Deksel Cover Deckel
16 10122 4 Bout M12x50 Screw M12x50 | Schraube M12x50
Din 912 Din 912 Din 912

ULBO Machinery BV

8 | 1o




StampvoethamshoelStampfp'Iatte

Bout M12x100 | Screw M12x1 Schraube
Din 7991 Din7991 | M12x100 (7981) |
10075 Bout M12x80 Din | Screw M12x80 |  Schraube
7991 Din7991 | M12x80 Din 7991 |
11243 Stampvoet | Ram shoe 28cm StarprREl
11246 Stampvoet 19cm | Ram shoe 19cm piplatie: |
11248 Stampvoet 23cm | Ram shoe 23cm |
44142 Veercinder | spring cylinderkit |
10045 Borgring Din 127
Moer M12 Din
1
e 125
ULBO Machinery BV




Pos. Best.nr.
1 37601
2 37602
3 37603
4 37604
5 37605
6 37606
7 37607
8 37608
9 37609

10 37610
11 37611
12 37612
13 37613
14 37614
15 37615
16 37616
17 37617
18 37618
19 37619
20 37620
21 37621
22 37622
23 37623
24 37624
25 37625
26 37626
27 37627
28 37628
29 37629
30 37630
31 37631
32 37632
33 37633
34 37634
35 37635
36 37636
37 37637
. 38 37638
39 37639
40 37640
41 37641

ULBO Machinery BV

Pos.

Best.nr.

37645

37646

37647

37648

37651

37652

37653

37654

37655

37656

Pos.

Best.nr.

wd

37595

N

37596

w

37597

Pos.

Best.nr.

37581

37582

37583

37584

37585

37586

37587

00 [~ O[O [ W [N |

37588

©

37589

-
o

37590

-
-

37591

-
N

37592

R
w

37593

www.samac.nl

Pag. 9



Pos.

Best.nr.

37685

37686

37687

37688

37689

37690

@ IN (O[O | BN

37691

37692

37693

37694

37695

37696

37697

37698

37699

37700

37701

37702

37703

Pos.

Best.nr.

37670

37672

37673

37674

37675

37676

37678

37679

37680

37681

Pos.

Best.nr.

37660

37661

37662

37663

37664

(o2 {3 1 BN FOU | U Y

37665

ULBO Machinery BV

Pos. Best.nr.
1 37520
3 37522
4 37523
5 37524
6 37525
7 37526
8 37527
9 37528

10 37529
11 37530
12 37531
13 37532
14 37533
15 37534
16 37535
4 37536
18 37537
19 37538
21 37540
23 37542
24 37543
26 37545
27 37546

Pos. Best.nr.
1 37500
5 37501
6 37502
7 37503
8 37504
9 37505

10 37506
11 37507
12 37508
13 37509
14 37510
15 37511
16 37512
www.samac.nl

Pag. 10



Pos.

Best.nr.

[0}

37550

©w

37551

Pos.

Best.nr

37555

37556

37557

37558

37559

DO B[N =

37560

Pos.

Best.nr.

37565

37566

37567

37568

37569

37570

37571

DO IN|OD N[N |-

37572

37573

37574

37575

37576

37577

37578

ULBO Machinery BV

Beschrijving / Description / Beschreibung

Nederlands English Deutsch
1 Benzinetank - Fuel tank Kraftstofftank
2 Tankdop  Fuel tank cap Tank Verschluss
3 Stuurbeugel Guiding handle Fiihrungsbiigel
4 Startgreep Starter rope Reversiersstarter
5 Hijsbeugel  Lifting handle Kranbiigel
6 Typeplaatje Type plate Typenschild
7 Buffer Shockmount Puffer
8 Krukashuis Crankcase Kurbelgehause
9 Veercilinder Spring cylinder Federzylinder
10  Stampvoet Ram shoe Stampfplatte
11 Motor Engine Antriebsmotor

www.samac.nl

Pag. 11



